
TARIFS  2019/2020    

Baisse de tarif

Hausse de tarif

Modification de fonctionnement CRITERIUM FEDERAL (TARIF PAR SAISON) Total part comité part ligue part fédé

Vétéran-seniors 37,00 € 12,00 € 8,00 € 17,00 €

poussin - benjamin - minime - cadet-juniors 22,50 € 9,00 € 5,50 € 8,00 €

AFFILIATIONS Total part comité part ligue part fédé COMITE LIGUE FEDE

Affiliation 1ère et 2ème année 46,00 € 7,00 € 15,00 € 24,00 € - - 465,00 €

Réaffiliation 130,00 € 25,00 € 30,00 € 75,00 € - - 420,00 €

Abonnement Ping Pong Mag Version Papier 39,00 € - - 39,00 € - - 380,00 €

Abonnement Ping Pong Mag Version Numérique 18,00 € - - 18,00 €

Fonctionnement LRATT + CD69 (1ère voix) 30,00 € - 30,00 € - COMITE LIGUE FEDE

Fonctionnement LRATT + CD69 (2me voix et plus) 70,00 € 20,00 € 50,00 € - - 80€ par équipe -

LICENCES Traditionnelles Total part comité part ligue part fédé COMITE LIGUE FEDE

Junior - vétéran-seniors 57,00 € 13,85 € 21,00 € 22,15 € - 82,50 € -

poussin - benjamin - minime - cadet 39,00 € 10,35 € 15,50 € 13,15 €

COMITE LIGUE FEDE

LICENCES Promotionnelles Total part comité part ligue part fédé 50,00 € - -

 junior - vétéran-seniors 14,40 € 4,60 € 2,40 € 7,40 € 40,00 € - -

poussin - benjamin - minime - cadet 6,60 € 2,00 € 1,10 € 3,50 €

COMITE LIGUE FEDE

MUTATIONS Total part comité part ligue part fédé - 25,00 € 25,00 €

Mutation 5 à 9 75,00 € 20,00 € 40,00 € 15,00 € 8,00 € 6,00 € 15,00 €

Mutation 10 à 12 120,00 € 55,00 € 50,00 € 15,00 € 8,00 € 10,00 € 25,00 €

Mutation 13 et 14 120,00 € 55,00 € 50,00 € 15,00 € 8,00 € 6,00 € 25,00 €

Mutation 15 et 16 175,00 € 100,00 € 60,00 € 15,00 € 8,00 € 6,00 € Gratuit

Mutation 17 et 18 175,00 € 100,00 € 60,00 € 15,00 € Gratuit - 25,00 €

Mutation 19 et plus 175,00 € 100,00 € 60,00 € 15,00 € Gratuit - 25,00 €

Mutation 1ère série mess 301-1000 et fem 101-300 500,00 € 0,00 € 0,00 € 500,00 € Gratuit - Gratuit

Mutation 1ère série mess 1-300 et fem 1-100 0,00 € 0,00 € variable 4,00 € - -

12,00 € - -

COMITE LIGUE FEDE

- - 18,00 €

0,50 € - -

35,00 € - - COMITE LIGUE FEDE

65,00 € - -

35,00 € - -

35,00 € - -

15,00 € - -

COMITE LIGUE FEDE

90,00 € - -

- ? -

Diplôme Méthode Française

Passage de grade avec CTD

CHAMPIONNAT : ECHELON NATIONAL (TARIF PAR SAISON)

Nationale 1 Masculine - Féminine

Nationale 2 Masculine - Féminine

Nationale 3 Masculine - Féminine

CHAMPIONNAT : ECHELON REGIONAL (TARIF PAR PHASE)

Toutes divisions régionales

CHAMPIONNAT : PEREQUATION JA NEUTRE (TARIF PAR PHASE)

Péréquation JA neutre (par équipe évoluant en PN, N3, N2 et N1)

CHAMPIONNAT : ECHELON DEPARTEMENTAL  (TARIF PAR PHASE)

Divisions départementales WE

Divisions départementales Féminines et Semaine

Unification tarifaire : les comités de la ligue AURA appliquent les mêmes tarifs pour les licences, le CF et 

le Championat par équipes WE.

Mutations : La FFTT se réserve l'intégralité de la gestion et des cotisations pour les numéroté(e)s

ARBITRAGE

Formation Arbitre de Club (tarif par session dans un club)

Formation Arbitre Régional (/participant)

Formation JA1 (/participant)

Reyclage AR/JA1 (/participant)

Formation Animateur Fédéral (/participant)

Formation Entraîneur Fédéral (/participant)

TECHNIQUE

Finales individuelles doubles séniors (/joueur)

Finales individuelles doubles jeunes (/joueur)

Coupe Rhône-Lyon (/joueur)

Circuit gones / circuit jeunes

ADMINISTRATIF (TARIF PAR SAISON)

COMPETITIONS

FORMATIONS

Coupe Nationale Vétérans

Finales par classement

Finales individuelles vétérans

Finales individuelles séniors

Finales individuelles jeunes (poussins à juniors)

DIVERS

Règlements fédéraux

AUTRES COMPETITIONS (TARIF PAR SAISON)

Finales individuelles doubles vétérans (/joueur)
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